令和6年4月吉日

東京都社会保険労務士会台東支部

    幹事・各部会委員 各位

東京都社会保険労務士会台東支部

支部長   竹山 文

    (公印省略)

台東支部幹事並びに各部会委員合同会議のご案内

拝啓、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、支部幹事並びに各部会委員合同会議を下記の通り開催いたしますので、業務多用の中、

大変恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。尚、準備の都合上、出欠の

ご連絡を５月７日（火）までにお知らせください。

（欠席の場合も必ずご連絡ください）

                                       敬具

記

１．日  時   令和６年５月２１日(火) 午後６時００分より

２．会  場   東京浅草橋ベルモントホテル ２階「菊華の間」

         東京都台東区柳橋１－２－８

         電話０３－３８６４－７７３３

         https://www.belmont-hotel.co.jp

３．議  題   ①今年度の事業計画について

②予算について

③その他

４．会  費   ５,０００円

         ５月８日以降のキャンセルにつきましては、会費を徴収致します。

５．出欠連絡   次のURL「台東支部委員会合同会議申込ページ」から送信して下さい。

             https://member.sr-taito.com/godo/

お問い合わせ：総務委員・今泉（somu@sr-taito.com）。

当日のキャンセルは、今泉（090-8581-4593）にお電話ください。

以上

https://www.belmont-hotel.co.jp/
https://member.sr-taito.com/godo/
mailto:somu@sr-taito.com